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 تحلیل روزانه بازار 
، شستا ،وبملت ،دفولا ،فملی یدر نمادها نزولکل متأثر از  شاخص ،سرمایه، در بازار 1400 خرداد 10 دوشنبه امروز

عاملات مارزش  .واحد برگشت 1.145.970همراه شد و به سطح  یواحد 10.963 کاهشبا  اخابرو  خودرو، تاپیکو

 گذشته بامعاملاتی  که نسبت به روزباشد هزار میلیارد ریال می 104بورس و فرابورس تهران در روز جاری حدود 

املات خرد مع مربوط بهدر روز جاری هزار میلیارد ریال از کل ارزش معاملات  46مبلغ همراه بوده است.  افزایش

سیاری از نمادها در ب. در روز جاری شاهد فشار فروش در باشدمیهای قابل معامله سهامی سهام، حق تقدم و صندوق

  اکثر گروه ها بودیم.

دوده به به رو است. شکست این مح واحد با مقاومت مهمی رو 1.200.000الی  1.170.000شاخص کل در محدوده 

های مثبت های مختلف دچار واگراییروهآید. اغلب نمودارها در گبه شمار می وان تغییر روند کوتاه مدتی بازارعن

باشند یها نیز شبیه شاخص کل منمودار اکثر شاخص. در محدوده اشباع فروش قرار دارند اند و بیشتر اندیکاتورهاشده

 و روز گذشتهدر دخرد ت و در حال حاضر درگیر مقاومت مهمی هستند. اما با توجه به افزایش حجم و ارزش معاملا

 د. وجود داردر روزهای آینده ها شکست ناحیه مقاومتی در اکثر گروه، احتمال و موارد ذکر شده دیگر

 باشدمیلیارد ریال می 51.050 ، ارزش معاملاتاستمشخص  زیردر جدول  طورهمان در بازار اوراق با درآمد ثابت که

 ،554 اراد مادنبا  مرابحه عام دولتاوراق است. همچنین  داشته محسوسی افزایش، گذشتهمعاملاتی  روز بهکه نسبت 

بالاترین  ،اق خزانهبیشترین ارزش معاملات را در بازار اوراق با درآمد ثابت به خود اختصاص داده است. در بین اور

 . استسود  %24.8با  06/10/1400د ، تاریخ سررسی810اخزا بازده تا سررسید اخزاها نیز مربوط به نماد  مؤثرنرخ 

 
 

 

 درصد تغییر1400/03/10 1400/03/09 شرح

%15,16651,050237ارزش معاملات اوراق با درآمد ثابت)میلیارد ریال(
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 مؤثرهای گروه

ین تولیدات سال هزار تن تولید کلینکر داشته و میانگ 272سیمان، شرکت سیمان سپاهان در اردیبهشت ماه گروه در 

)سال مالی هزار تن گزارش شده است 194هزار تن رسیده است که این عدد در سال مالی قبل  218مالی جاری به 

مالی  گزارش شد. شرکت در سال هزار تن 207در اردیبهشت شرکت شهریور می باشد(. فروش سیمان و کلینکر 

ی قبل به هزار تن بوده است( و فروش سال مال 217تن فروش داشته)میانگین ماهانه  1.737.000جاری مجموعا 

باشد)میانگین ماهانه میلیارد تومان می 78در اردیبهشت تن گزارش ثبت شده است. درآمد فروش شرکت  2.330.000

ومان فروش داشته تمیلیارد  579و  420جمعا به ترتیب  1400و  99در سال مالی  میلیارد تومان بوده است(، شرکت 72

بر کیلوگرم  ریال 3441و  3046، 2984است. میانگین نرخ فروش شرکت در اسفند، فروردین و اردیبشهت به ترتیب 

 بود. 

ین تولید سال ه و میانگتن تولید تخم مرغ داشت 5603زراعت و خدمات وابسته، شرکت سیمرغ در اردیبهشت در گروه 

شرکت  ل مالیتن گزارش شده است)سا 5079 گذشتهتن رسیده است. این عدد در سال مالی  5052به  1400مالی 

ال مالی گذشته تن تخم مرغ گزارش شده و شرکت در س 5849اردیبهشت  در فروش مقدار باشد(.منتهی به آذر ماه می

ت از محل درآمد فروش شرکتن تخم مرغ رسیده است.  25793به  تاکنون1400تن فروش داشته و سال مالی  61448

 363و  651به ترتیب  1400و  99میلیارد تومان می باشد. شرکت در سال مالی  70فروش تخم مرغ در اردیبهشت 

ریال بر  120337میلیارد تومان فروش از این محل داشته است. میانگین نرخ فروش تخم مرغ شرکت در اردیبهشت 

 است.  ثبت شدهریال بر کیلوگرم  170308کیلوگرم بود و متوسط این نرخ در سال مالی گذشته 

ت. این نرخ تاثیر سنت به ازای هر مترمکعب بوده اس 20اخیر حدود در هفته در بازارهای جهانی نیز متوسط نرخ گاز 

و  17.1 خ گازنرردیبهشت به ترتیب و اداخلی دارد. در ماه فروردین  های پتروشیمیرخ خوراک شرکتمستقیم بر ن

   . بودثبت شده در بازارهای جهانی سنت  19.1

 

http://www.sfg.ir/


 

   



ی شهر
 گروه مال

ل بازار
ش روزانه تحلی

 گزار

www.sfg.ir  - info@sfg.i 

 بازار تصویر کلی

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17,724شاخص کل 1,145,970شاخص کل

(117)تغییر شاخص(10,963)تغییر شاخص

11,815,577ارزش بازار)میلیارد ریال(45,835,331ارزش بازار)میلیارد ریال(

61,107ارزش معاملات )میلیارد ریال(42,377ارزش معاملات )میلیارد ریال(

کگهرتاپیکو

5,380ورود ) خروج ( نقدینگی به سهام ) میلیارد ریال (

603ورود ) خروج ( نقدینگی به صندوق ها و اوراق ) میلیارد ریال (

هرمزفولاد

شگویاوبملت

سمگاشستا

ومللسپ

بیشترین تاثیر منفی در شاخصبیشترین تاثیر منفی در شاخص

غصینوفملی

مادیرااپال

ودیبرکت

بگیلاغکورش

فرابورسبورس

بیشترین تاثیر مثبت در شاخصبیشترین تاثیر مثبت در شاخص

بپاسشپنا

http://www.sfg.ir/
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 )میلیارد ریال( کل ورود )خروج( نقدینگی حقیقی ها
 

 
 

 

 )میلیارد ریال( ورود )خروج( نقدینگی حقیقی ها به تفکیک سهام و اوراق
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 ) میلیارد ریال( ارزش معاملات کل

 
 
 
 

 )میلیارد ریال( ارزش معاملات به تفکیک معاملات خرد و صندوق ها
 
 
 

 

 

6
,6
09


18

6,
96

7


,



1

,
61


16

7,
9

8
0

1,
01


6

,7
1


1

7,
76

0


,
7


0

,
1




7,
01

8
7

,8
0


7

,
9

 1
0,
77


6

,
9




0,
7

0
9

,0
61


9

,1
66




,1
8




,



18

8,
6


10

1,
99

9


,1
6


80

,0
1


9

,
8


11

9,
9


9

,0
87


8

,0
16


69

,



16

9,
9


81

,1


 11
9,
00

0
19

8,



8

,0
0


7

9,


7
1

9,
68

6
1

7,
9


80

,
0


7

,
91


7

,
91


79

,
8


8

,8
67

 87
,
9


10

,
9

1

۱۰۰,۰۰۰

۲۰۰,۰۰۰

۳۰۰,۰۰۰

۴۰۰,۰۰۰

۵۰۰,۰۰۰

 

6
,1
1


0

,0
99


8

,
70




,
18


10

6,


1
68

,
8


61

,
97




,6
68


1

,
7

9


,0
96

 6
,
77


16

6,
08


1

,9
6


1

7,
81

6
1

1,



11

0,
7




,7
7


0

,
8


6

,7
9


9

,0
60


8

,6
9


6

,1
60


7

,
7



-

0,000

80,000

10,000

160,000

00,000

0,000

ارزش معاملات صندوق و اوراق

 


,
7


9

,0
8


1

,
8


1

,6
76


1

,
7


1

,9
1


16

,0
60


16

,6
06


0

,8
78




,6
7


1

,
8


8

,8
97


1

,0
7




,1
7


6

,0
7


1

,
1


0

,9
7


0

,1
68

 
,
90


1

,



9

,0
09


0

,6





,
69



-

8,000

16,000

,000

,000

0,000

8,000

6,000 ارزش معاملات خرد سهام

http://www.sfg.ir/


 

   

7

ی شهر
 گروه مال

ل بازار
ش روزانه تحلی

 گزار

www.sfg.ir  - info@sfg.i 

 

 ریال( میلیون )حقیقی  خرید و فروش قدرت بالاترین

 

 پول هوشمند
 

 خروج ردیف ورود ردیف

1وملی 1 کماسه 

 فسپا 2 غزر 2

کادوو 3  ورآفر 3 

 فسرب 4 اپال 4

 کمنگنز 5 خاور 5

 غصینو 6 شفارا 6

 کپارس 7 بگیلان 7

ریانآ 8  دورس 8 

 گشان 9 گکوثر 9

 کطبس 10 ثامید 10

 

 

 

2،274
1،465

1،053
794
748

667
629
604
599
557

487
478
464

آریان

وکادو

دتوزیع

کدما

کپارس

فتوسا

شپلی

غکورش

وصندوق

نمرینو

سپ

واحیا

وپست
 

3،150
3،094

2،514
2،272
2،176

2،019
1،730

1،560
1،323
1،205
1،154
1،153
1،123

کطبس

سمگا

ریشمک

غصینو

لازما

مفاخر

بالاس

کسرا

کساوه

وآذر

بورس

کرازی

دتوزیع

http://www.sfg.ir/


 

   

8

ی شهر
 گروه مال

ل بازار
ش روزانه تحلی

 گزار

www.sfg.ir  - info@sfg.i 

  )میلیارد ریال(سهام با بیشترین ورود نقدینگی 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 )میلیارد ریال(سهام با بیشترین خروج نقدینگی 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 واچ لیست
 

 نماد ردیف نماد ردیف

1فروس 10 برکت 

 دکوثر 11 فجر 2

 سمگا 12 ودی 3

 مادیرا 13 شغدیر 4

 وساخت 14 وپست 5

 وپترو 15 غصینو 6

 سصوفی 16 غزر 7

 غگل 17 گشان 8

 شپنا 18 کزغال 9

 

1

117

9

1
9  

0
0
0
60
80

100
10
10
160

وصندوق شپنا اپال فجر آریان غکورش قشرین

 

9

1

1 1

0  1

0

100

00

00

00

00

600
وتجارت غصینو وبملت فملی شبندر سمگا خودرو
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صنایع با بیشترین ورود نقدینگی
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بانکها و موسسات 

اعتباری

فلزات اساسی محصولات غذایی و 

د و آشامیدنی به جز قن

شکر

خودرو و ساخت 

قطعات

محصولات شیمیایی فراورده های نفتی, 

کک و سوخت هسته

ای

هتل و رستوران

صنایع با بیشترین خروج نقدینگی
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